
Pomoc pro další nechtěná koťátkaPomoc pro další nechtěná koťátka
u Kočky u Katkyu Kočky u Katky
Jak už není bohužel žádným překvapením, protože se to
opakuje každý rok, máme tu další várku nečekaných kotěcích
miminek, která se, ač ponechána krutému osudu dostala do
útulku Kočky u Katky, což bylo jejich převeliké štěstí. 
Pravidelná dávka kotěcího mlíčka, masa, kapsiček a…

– Kočky u Katky z.s., Irena Kleinova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23240

https://donio.cz/p/23240

	Pomoc pro další nechtěná koťátka u Kočky u Katky

